INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SUL  DE MINAS GERAIS

IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

EDITAL N°54/2022  - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÕES PARA A
DIRETORIA  DO CENTRO ACADÊMICO DO CURSO DE MEDICINA

VETERINÁRIA DO  IFSULDEMINAS CAMPUS MUZAMBINHO

RESULTADO FINAL

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições torna público o resultado das eleições
para o Centro Acadêmico de Medicina Veterinária. A chapa vencedora deverá estar
presente na sala do Centro Acadêmico no dia 10 de junho às 12h15m para assinarem a
ata de posse, sendo um evento aberto a todos os alunos matriculados do curso.

Resultado:

Chapa Avante Branco Nulos Total

58    ( 96,66% ) 0 (0%) 2 (3,33%) 60

Comissão Eleitoral

Muzambinho 07 de junho de 2022